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Beretning til generalforsamling i LJM Seniorklub den  

14. januar 2011: 

 

Seniorklubben havde arrangeret 2 ting i 2010.  

 

Den 3. juli havde vi planlagt en tur til Abildå Brunkulsleje, hvor vi skulle mødes og Ellen og jeg 

skulle medbringe brød til kaffen. 

Der var kun tilmeldt 3, så vi aflyste det. 

 

Leo fra Hvide Sande havde udtrykt ønske om at arrangere en rundtur i Hvide Sande for Senior 

Klubben, men det havde han alligevel ikke lyst til, da det kom til stykket – så - ja – sådan gik det.  

 

Vi kunne ikke rigtig finde tid til andre arrangementer, da der jo var nogle, vi måtte deltage i 

sammen med Fællesklubben. 

 

Så vi valgte at arrangere noget i februar 2011, hvor John Engelbrecht skulle underholde i Skjern 

Kulturcenter (LJM ville betale billetten). Vi syntes, at vi skulle spise sammen først, så der var lidt 

socialt samvær, men der var NUL tilmeldte, så det aflyste vi også.  

  

  

Fællesklubben havde 3 arrangementer, som vi måtte deltage i.  

Den 5. marts var vi inviteret med til Ben og Bowling i Rofi-Centret. 

Vi var 14 med fra Seniorklubben, det var en hyggelig aften, og vi siger tak for, at vi måtte være 

med.  

Det var snevejr med fygning, da vi skulle hjem, så vi måtte køre forsigtig. 

 

Den 12. juni kunne vi melde os til Fjorden Rundt, Ole Lysgaard var vist den eneste deltager fra 

Seniorklubben. 

 

Den 4. september var vi inviteret med på familietur til Tivoli Friheden. 

Ellen og Svend Aage var med + Jonna og Jens + deres barnebarn, som vi har hørt blev låst inde på 

toilettet i bussen, bortset fra det var det vist en god tur.. 

 

LJM Julefrokost den 3. december var vi inviteret med til, der var vi 28 der deltog - 29 med Vera. 

Der var reserveret til SENIORERNE, vi sad ved 2 forskellige borde ved siden af hinanden, så lidt 

kom vi da hinanden ved. 

Flemming Krøll underholdt, det var han god til. 

Musikken var det samme som sidste år - meget højt – så vi skulle råbe for at kunne høre hinanden 

under spisningen, og så tror jeg alligevel ikke, at vi hørte, hvad hinanden sagde. 

Maden var som sædvanlig god. 

Johnny Barbesgaard fik FJUMREPOKALEN.  

Torben fra Fællesklubben fremførte en god og morsom forklaring. 

 

I 2010 har vi været 24 medlemmer + påhæng i Seniorklubben.  

Men Evan Sanddal + Leo Andreasen har meldt fra indtil videre i 2011. 

Vi må nok stadig sikre os, at det forskellige kommer ud pr. brev til ALLE, da det ikke er alle, der 

har adgang eller bruger internet. Vi vil gerne have jeres mail adresse, hvis I har en.            
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Lige til orientering, hvis I kigger på hjemmesiden under SENIORKLUBBEN, så kan vi ikke i 

bestyrelsen ajourføre siden, det skal/kan de gøre ved LJM (sekretæren, som har været Peder, men 

som Conny nu overtager). 

      

 

 

 

    

Aktivitetsplan for 2011: 
 

Vi er ca.15 stykker, der har spillet bowling hver 14. dag i Rofi (torsdag fra 17.00 til 18.00), vi har 

nok aldrig været der alle på en gang. 

Og vi spiller igen i år. Vi bestiller gerne 2 baner – så ser vi, hvor mange der kommer – og de der 

ikke kommer melder afbud til mig indtil videre, så ser vi, hvem der tager over til næste sæson. 

Er der flere, der er interesseret så sig til, vi startede torsdag den 6. januar, og det koster 35,- kr. 

/person pr. gang – næste gang den 20. januar. 

Hvis der er penge i kassen, når vi holder til foråret, så bruger vi dem til BEN og BOWL. 

 

Fællesklubben  
Har 4 arrangementer som vi må deltage i – i 2011: 

 

Den 24. februar en bowlingdag i Rofi (Ben & Bowling) men det er uden påhæng. 

Der følger nærmere. 

I juni cykeltur Fjorden rundt (gratis for Seniorklub-medlemmer). 

Lørdag den 25. juni en tur til Faarup Sommerland,  
der er egen betaling 100,- kr/person. 

 I september er der en fisketur, det er gratis for Seniorklub-medlemmer. 

 

Ellers vil vi gerne have forslag/ønsker/ideer til hvad I kunne tænke jer. 

 

Valg: 
En stemme pr/hustand!! 

______________________________________________________________________________ 
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Beretning fra generalforsamling i Seniorklubben den 14. januar 2011. 
 

Kl. 13.00 var følgende samlet i LJMs konferencerum til den 3. generalforsamling i LJM Seniorklub. 

 

Jens Anton Mikkelsen (direktør LJM) 

 

Ellen Pedersen 

Inger Marie & Kurt Johansen 

Magnus Bech 

Hanne & Eli Bæk 

Gudrun Bruhn 

Vera Lind 

Knud Erik Eriksen 

Orla Forsom 

Niels C.B. Pedersen 

Peder C. Christensen 

Ole Lysgaard 

Ole killerich 

Henning Galsgaard 

Johannes og Ruth  

 

JAM blev valgt til ordstyrer, det klarede han udmærket, det har han jo prøvet før og kendte 

proceduren.  

Indvarsling af generalforsamlingen blev godkendt. 

 

Jeg aflagde beretning (se ovenstående). 

Der blev nævnt at LJM´s hjemmeside ang. Seniorklubbens side ikke var opdateret, så Jens Anton 

forklarede, hvordan man kom ind på det. Peder Meiner havde ikke haft tid til at opdatere, men for 

eftertiden blev det Conny, der skulle stå for siden. 

 

Magnus aflagde regnskab, som viste en bankbeholdning på ca. 4900,- kr. d.d. 

Han brokkede sig lidt over, at banken havde fratrukket gebyr på 13 + 17,- kr. ellers havde der ikke 

indtil videre været udgifter, så nogle mente, at han skulle være finansminister eller bankmand. 

 

Kontingenten er fortsat 100,- kr. pr. medlem. 

 

Der var ingen forslag til bestyrelsen eller fra medlemmerne. 

 

Aktivitetsplanen for 2011 (se ovenstående). 

 

Valget: Ruth tog ikke imod valg, i stedet blev Henning Galsgaard valgt, Ellen gik med til at tage 2 

år mere. 
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Under eventuelt blev der nævnt forskellige forslag til aktiviteter i Klubben.  

Mariehaven fik flest stemmer - ved håndsoprækning. 

Hanstholm Fæstning. 

Koldinghus. 

Tur med VLTJ. 

Veterantoget fra Vrads Sande. 

Der var flere forslag, som Jens Anton noterede op, så der var lidt at arbejde med for den nye 

bestyrelse. 

Så må vi jo se, om interessen stadig er der, når det bliver aktuelt. 

 

Magnus nævnte, at banken krævede de andre i bestyrelsen skulle oplyse personnumre både fra 

kørekort og sygesikringsbevis + deres underskrift, det fik han så.  

 

Jens Anton fortalte om, hvordan det stod til ved/med LJM d.d. – om deres projekt i Kina – viste 

billeder fra fabrikken – LJM er meget afhængig af Vestas men havde fået rimelige gode aftaler til 

og med 2013. 

D.d. er der ansat ca. 140 på LJM. 

 

Så var det kaffetid. 

 

Jørgen fra AGRO salg havde opdaget, at kaffemaskinen var løbet tør for kaffebønner, så han fyldte 

på.  

Den sidste kande, der var lavet, måtte vi smide ud. Men kaffen var åbenbart god nok (da der kom 

bønner på), for der blev drukket mange kopper. 

Brødet havde jeg med ”hwerbrød”, det blev der også spist godt af. 

 

Der blev snakket lidt mand og mand imellem, der var en god stemning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ruth Husted 

     Den 15. januar 2011 

 

 

 
Gemt under: beretning til generalforsamling i LJM Seniorklub 2011 
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